

ООО "Инстарт Сервис", Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая, д. 9А, этаж 2, помещ. II, ком. 102, тел. +7 800 222-11-00,  
р/с 40702810538000250727, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225, банк ПАО "СБЕРБАНК"  
(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Форма по ОКУД

Код	0330212
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	17679846
по ОКПО	
номер	R188047200- H50184040455
дата	17 января 2022г.
номер	R188047200- H50184040455
дата	17 января 2022г.
Вид операции	

(структурное подразделение)  
Грузополучатель ФОНД "ГЛАВНОЕ ДЕЛО", 354200, Краснодарский край, г Сочи, ул Шевченко, д 1, тел. +7 900 263-80-88,  
р/с 40703810230060000217, к/с 30101810600000000602, БИК 046015602, банк Банк ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО  
СБЕРБАНК  
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Поставщик ООО "Инстарт Сервис", Россия, 115035, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Замоскворечье, ул. Садовническая,  
д. 9А, этаж 2, помещ. II, ком. 102, тел. +7 800 222-11-00,  
р/с 40702810538000250727, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225, банк ПАО "СБЕРБАНК"  
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Плательщик ФОНД "ГЛАВНОЕ ДЕЛО", 354200, Краснодарский край, г Сочи, ул Шевченко, д 1, ИНН 2366003590, КПП 236601001,  
р/с 40703810230060000217, к/с 30101810600000000602, БИК 046015602, банк Банк ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО  
СБЕРБАНК  
(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание Заказ-счет  
(договор, заказ-наряд)

Транспортная накладная

Номер документа	Дата составления
R188047200-H50184040455	17 января 2022г.

**ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ**

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упако- ки	Количество		Масса брутто	Кол- во (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	Сумма скидки с НДС
			наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	258354 Томаты Лента маринованные 680 г		шт	796		1				78,99	78,99	20	15,80	94,79	0,00
2	11995 Сгущенное молоко Коровка из Кореновки цельное с сахаром 8,5 % 380 г		шт	796		2				136,81	273,62	10	27,36	300,98	0,00
3	220021 Сыр полутвердый Лента сливочный 50%		кг	166		1,025				755,99	774,89	10	77,49	852,38	0,00
4	55744 Макаaronные изделия Макфа Спaгетти 500 г		шт	796		1				76,54	76,54	10	7,65	84,19	0,00
5	60498 Макаaronные изделия Макфа Витки 450 г		шт	796		1				85,17	85,17	10	8,52	93,69	0,00
6	791771 Макаaronные изделия Макфа Суповая засыпка Ракушечки гладкие 250 г		шт	796		1				66,99	66,99	10	6,70	73,69	0,00
7	55753 Макаaronные изделия Макфа Перья 450 г		шт	796		1				85,17	85,17	10	8,52	93,69	0,00
8	67906 Кукуруза Лента сладкая в зернах консервированная 340 г		шт	796		1				65,82	65,82	20	13,17	78,99	0,00
9	66533 Горошек Лента зеленый консервированный 400 г		шт	796		1				65,82	65,82	20	13,17	78,99	0,00
10	66807 Икра Лента из баклажанов 520 г		шт	796		1				78,99	78,99	20	15,80	94,79	0,00
11	66709 Икра Лента кабачковая 520 г		шт	796		1				78,99	78,99	20	15,80	94,79	0,00
12	67292 Фасоль Лента по-монастырски с овощами 530 г		шт	796		1				83,32	83,32	20	16,67	99,99	0,00
13	198223 Лечо Лента 520 г		шт	796		1				87,74	87,74	20	17,55	105,29	0,00
14	70141 Сайра Доброфлот тихоокеанская с маслом 245 г		шт	796		3				191,35	574,06	10	57,41	631,47	0,00
15	70167 Иваси Доброфлот сардина тихоокеанская натуральная 245 г		шт	796		3				90,81	272,43	10	27,24	299,67	0,00
16	15145353 Скумбрия Доброфлот курильская натуральная кусочки 245 г		шт	796		3				104,26	312,79	10	31,28	344,07	0,00
17	130404 Молоко 2,5% пастеризованное 930 мл Кубанская Буренка		шт	796		1				75,72	75,72	10	7,57	83,29	0,00
18	68542 Подсолнечное масло Золотая Семечка рафинированное 3 л		шт	796		1				344,54	344,54	10	34,45	378,99	0,00
19	198895 Сладкосливочное масло Гиaгинский молзавод Традиционное ГОСТ 82,5% БЗМЖ 500 г		шт	796		1				409,26	409,26	10	40,93	450,19	0,00
20	1246286 Сахар песок Русский сахар 5 кг		шт	796		1				248,81	248,81	10	24,88	273,69	0,00
21	68734 Хлопья 365 дней Геркулес овсяные 400 г		шт	796		2				19,08	38,16	10	3,82	41,98	0,00
22	197596 Горох Лента желтый шлифованный цельный 900 г		шт	796		1				57,45	57,45	10	5,74	63,19	0,00
23	68801 Рис 365 дней длиннозерный 800 г		шт	796		3				66,99	200,97	10	20,10	221,07	0,00
24	66610 Крупа гречневая 365 дней ядрица 800 г		шт	796		3				86,17	258,52	10	25,85	284,37	0,00
25	863654 Картофель белый ~2 кг		кг	166		5,938				86,17	511,69	10	51,17	562,86	0,00
Итого										X	5 206,45	X	574,64	5 781,09	0,00
Всего по накладной										1		X			

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листов  
и содержит \_\_\_\_\_ двадцать пять \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей  
(прописью)

Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_ (прописью)  
Всего мест \_\_\_\_\_ одно \_\_\_\_\_ (прописью) Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_ (прописью)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_ листах  
(прописью)

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_  
пять тысяч семьсот восемьдесят один рубль 09 коп.  
(прописью)

Отпуск груза разрешил \_\_\_\_\_  
Коммерческий директор  
\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Бабич И.А.  
(расшифровка подписи)

Главный (старший) бухгалтер или иное  
уполномоченное лицо \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ком. Директор Бабич И.А.  
(расшифровка подписи)

уполномоченное лицо по доверенности № 21/912

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_  
Коммерческий директор  
\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Бабич И.А.  
(расшифровка подписи)

По доверенности № \_\_\_\_\_ от «\_\_» \_\_\_\_\_ года.

выданной \_\_\_\_\_  
(кем, кому (организация, должность, фамилия, и, о.))

Груз принял \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

Груз получил грузополучатель \_\_\_\_\_  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (расшифровка подписи)

М.П. «\_\_» \_\_\_\_\_ года

